中華民國紅十字會台灣省花蓮縣支會教保員BLS推廣教育訓練
一、主旨：為維護幼童在托育機構學習環境安全，提供業者及教保員
對於幼童急救訓練相關知能，以保障幼童安全學習環境。
二、指導單位：花蓮縣政府、中華民國紅十字會總會
三、承辦單位：中華民國紅十字會台灣省花蓮縣支會
四、招生對象：花蓮縣公私立托育機構主管人員、教保人員、助理教保
人員或其他行政人員。
五、招生人數：每梯40人(滿額為止，超過則列為候補名單)

六、訓練時間：103年06月14日(星期六) 08:00~17:00

七、訓練費用：個人訓練費用$400(於確認收到報名表後5日內完成繳費)，
公告：BLS基本救命術訓練費用將於103年07月01日起調整為$500
為保障學員上課權益與行政作業，以繳交報名表與訓練費用為完成報名動作
上班時間：週一至週五上午09：00~13：00/下午14：00~18：00

外縣市或路程不便之地區：
可利用郵政劃撥：00606558 帳戶：中華民國紅十字會台灣省花蓮縣支會
(劃撥單需7至9天才會收到，因此請先傳真存根聯以利佐證並註明姓名、
報名活動時間及項目)

因場地租借與行政成本，報名後無法上課者，請於開課前提出退費申請
，逾期不接受退費申請
八、訓練地點：花蓮縣環境永續教育中心-集賢館(花蓮市中美路68號)

九、課程規劃：依中華民國紅十字會「急救推廣要點」規定辦理。
十、報名方式：傳真報名、E-mail報名或線上報名(因行政流程關係，本訓練不接受現場報名)
十一、會址：花蓮市文苑路12號(花蓮縣社會褔利館1樓)

十二、聯絡人：洪丞緻 / 電話：8224386或0988-967789傳真:8236258

E-mail：redcros.hualien@msa.hinet.net
課程表：103.06.14(週六)

	課程
	講師
	時數
	上課時間

	急救概述
	熊帆生 教練
	1
	08：00~09：00

	心肺復甦術
	熊帆生 教練
	2
	09：00~11：00

	異物哽塞
	熊帆生 教練
	1
	11：00~12：00

	創 傷
	熊帆生 教練
	1
	13：00~14：00

	包紮與骨折固定
	熊帆生 教練
	2
	14：00~16：00

	測 驗
	熊帆生 教練
	1
	16：00~17：00